® WIECEJINFORMACIJI Linia ikacyjna dofi
G 0 gpa_grodz|sk_pl ze érodkéw Fund rozwoju pr

AUTOBUS do4iod70lat ROZKEAD autobusowych wojewddztwa mazowieckiego
P - . ., . NISKOPODL. BEZPLATNIE ON-LINE
Linia: Grodzisk Maz. - Milanéwek - Grodzisk Maz.

Rozktad jazdy wazny od: 1 kwietnia 2023 r.
Rozktad jazdy wazny do: 31 grudnia 2023 r.
Organi : Zwigzek Powi inny Gr Przewozy Autob , ul. Kosciuszki 32A 05-825 Grodzisk Maz., NIP: 5291836443, REGON: 389450569, kontakt: biuro@gpa.grodzisk.pl

Operator: PKS w Grodzisku Maz. Sp. z o.0., ul. Chetmoriskiego 33, 05-825 Grodzisk Maz., NIP: 5291640591, REGON: 017340441, kontakt: poczta@pksgrodzisk.com.pl

Objasnienia:
Nz Przystanek na zadanie
o/ p odjazd / przyjazd autobusu

Rozktad: 0D PONIEDZIALKU DO PIATKU, OPROCZ'QWIAT :
Kierunek: ROZKEAD W 0BU KIERUNKACH: MILANOWEK KROLEWSKA | GRODZISK MAZ. TRAUGUTTA DW. PKP

Trasa, nazwa i numer przystanku Nr kursu 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 115 116 117 118 119 120 121 122

Grodzisk Maz. Traugutta Dw. PKP 01 4:50 | 5:50 | 6:50 | 7:20 | 7:50 | 8:20 | 9:20 | 9:50 | 10:20 | 10:50 | 11:20 | 12:20 | 13:30 | 14:15 | 14:45 | 15:15 | 15:45 | 16:15 | 16:45 | 17:45 | 19:15 | 20:15

Grodzisk Maz. Traugutta Przychodnia 02 | Nz 4:51 5:51 6:51 7:21 7:51 8:21 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 12:21 13:31 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:46 19:16 20:16

Grodzisk Maz. DS| Malwa 01 | Nz 4:52 5:52 6:52 7:22 7:52 8:22 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 12:22 13:32 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:47 19:17 20:17

Grodzisk Maz. Cieszyriska 02 | Nz 4:54 5:54 6:54 7:24 7:54 8:24 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 12:24 1334 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:49 19:19 20:19

Milanéwek Lazurowa 02 | Nz 4:57 5:57 6:57 7:27 7:57 8:27 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 12:27 13:37 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:52 19:22 20:22

Milanéwek Ludna 02 | Nz 4:59 | 5:59 | 6:59 | 7:29 | 7:59 | 8:29 | 9:29 | 9:59 |10:29 | 10:59 | 11:29 | 12:29 | 13:39 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:54 | 19:24 | 20:24

Milanéwek Lasek Pondra 02 | Nz 5:01 6:01 7:01 7:31 8:01 8:31 9:31 10:01 10:31 11:.01 11:31 12:31 13:41 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:56 19:26 20:26

Milanéwek Reymonta 02 | Nz 5:01 6:01 7:01 7:31 8:01 8:31 9:31 10:01 10:31 11:.01 11:31 12:31 13:41 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:56 19:26 20:26

Milanéwek Cmentarz 02 | Nz 5:02 | 6:02 | 7:02 | 7:32 | 8:02 | 8:32 | 9:32 | 10:02 | 10:32 | 11:02 | 11:32 | 12:32 | 13:42 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27 | 16:57 | 17:57 | 19:27 | 20:27

Milanéwek Przysztosé 01 | Nz 5:05 6:05 7:05 7:35 8:05 8:35 9:35 10:05 10:35 11:.05 11:35 12:35 13:45 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:.00 18:00 19:30 20:30

Milanéwek Lesny Slad 01 | Nz 5:06 6:06 7:06 7:36 8:06 8:36 9:36 10:06 10:36 11:.06 1136 12:36 13:46 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17.01 18:01 19:31 20:31

Milanéwek Gospodarska 01 | Nz 5:08 | 6:08 | 7:08 | 7:38 | 8:08 | 8:38 | 9:38 | 10:08 | 10:38 | 11:08 | 11:38 | 12:38 | 13:48 | 14:33 | 15:03 | 15:33 | 16:03 | 16:33 | 17:03 | 18:03 | 19:33 | 20:33

Milanédwek Wspdlna 01 | Nz 5:09 6:09 7:09 7:39 8:09 8:39 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:39 13:49 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 18:04 19:34 20:34

Milanéwek Krakowska Dw. PKP 01 5:12 | 6:12 | 7:12 | 7:42 | 8:12 | 8:42 | 9:42 | 10:12 | 10:42 | 11:12 | 11:42 | 12:42 | 13:52 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37 | 17:07 | 18:07 | 19:37 | 20:37

Milanéwek Targ 02 | Nz 5:15 6:15 7:15 7:45 8:15 8:45 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:45 13:55 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 18:10 19:40 20:40

Milanéwek Biedronka 02 | Nz 5:16 | 6:16 | 7:16 | 7:46 | 8:16 | 8:46 | 9:46 | 10:16 | 10:46 | 11:16 | 11:46 | 12:46 | 13:56 | 14:41 | 15:11 | 15:41 | 16:11 | 16:41 | 17:11 | 18:11 | 19:41 | 20:41

Milanéwek Krélewska 01 | Nz 5:17 | 6:17 | 7:17 | 7:47 | 8:17 | 8:47 | 9:47 | 10:17 | 10:47 | 11:17 | 11:47 | 12:47 | 13:57 | 14:42 | 15:12 | 15:42 | 16:12 | 16:42 | 17:12 | 18:12 | 19:42 | 20:42

Milanéwek Basen 02 | Nz 5:18 6:18 7:18 7:48 8:18 8:48 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:48 13:58 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 18:13 19:43 20:43

Milanéwek Debowa 02 | Nz 5:19 | 6:19 | 7:19 | 7:49 | 8:19 | 8:49 | 9:49 | 10:19 | 10:49 | 11:19 | 11:49 | 12:49 | 13:59 | 14:44 | 15:14 | 15:44 | 16:14 | 16:44 | 17:14 | 18:14 | 19:44 | 20:44

Milanéwek Piasta Liceum 01 | Nz 5:23 | 6:23 | 7:23 | 7:53 | 8:23 | 8:53 | 9:53 | 10:23 | 10:53 | 11:23 | 11:53 | 12:53 | 14:03 | 14:48 | 15:18 | 15:48 | 16:18 | 16:48 | 17:18 | 18:18 | 19:48 | 20:48

Milanéwek Zaciszna 01 | Nz 5:24 6:24 7:24 7:54 8:24 8:54 9:54 10:24 10:54 11:24 1154 12:54 14:04 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 18:19 19:49 20:49

Milanéwek Wspélna 02 | Nz 5:25 6:25 7:25 7:55 8:25 8:55 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:55 14:05 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 18:20 19:50 20:50

Milanéwek Gospodarska 02 | Nz 5:26 | 6:26 | 7:26 | 7:56 | 8:26 | 8:56 | 9:56 | 10:26 | 10:56 | 11:26 | 11:56 | 12:56 | 14:06 | 14:51 | 15:21 | 15:51 | 16:21 | 16:51 | 17:21 | 18:21 | 19:51 | 20:51

Milanéwek Leény Slad 02 | Nz 5:27 6:27 7:27 7:57 8:27 8:57 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:57 14:07 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 18:22 19:52 20:52

Milandwek Przysztoéé 02 | Nz 5:28 6:28 7:28 7:58 8:28 8:58 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:58 14:08 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 18:23 19:53 20:53

Milanédwek Podgérna 01 | Nz 5:29 6:29 7:29 7:59 8:29 8:59 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:59 14:09 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 18:24 19:54 20:54

Milanéwek Cmentarz 01 | Nz 5:31 | 6:31 | 7:31 | 8:01 | 831 | 9:01 | 10:01|10:31 | 11:01 | 11:31 | 12:01 | 13:01 | 14:11 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 18:26 | 19:56 | 20:56

Milanéwek Reymonta 01 | Nz 5:32 6:32 7:32 8:02 8:32 9:02 10:02 10:32 11:.02 11:32 12:02 13:02 14:12 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 18:27 19:57 20:57

Milanéwek Lasek Pondra 01 | Nz 5:32 6:32 7:32 8:02 8:32 9:02 10:02 10:32 11:.02 11:32 12:02 13:02 14:12 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 18:27 19:57 20:57

Milanéwek Ludna 01 | Nz 5:34 | 6:34 | 7:34 | 8:04 | 8:34 | 9:04 | 10:04 | 10:34 | 11:04 | 11:34 | 12:04 | 13:04 | 14:14 | 14:59 | 15:29 | 15:59 | 16:29 | 16:59 | 17:29 | 18:29 | 19:59 | 20:59

Milanéwek Lazurowa 01 | Nz 5:37 6:37 7:37 8:07 8:37 9:07 10:07 10:37 11:.07 11:37 12:07 13:07 14:17 15:02 15:32 16:02 16:32 17:.02 17:32 18:32 20:02 21:.02

Grodzisk Maz. Cieszyriska 01 | Nz 5:40 6:40 7:40 8:10 8:40 9:10 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 13:10 14:20 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:35 20:05 21:.05

Grodzisk Maz. DS| Malwa 02 | Nz 5:42 6:42 7:42 8:12 8:42 9:12 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 13:12 14:22 15:07 15:37 16:07 16:37 17:.07 17:37 18:37 20:07 21:.07

Grodzisk Maz. Traugutta Przychodnia 01 | Nz 5:42 6:42 7:42 8:12 8:42 9:12 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 13:12 14:22 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:37 20:07 21:07

T [olofo|lo|o [ojofo |ojo|o|o [o|lo|o |o|o|o|o|o|lo|o|o |ojlo|o|ofo|o|o|o|o|o]|o

Grodzisk Maz. Traugutta Dw. PKP 01 5:44 | 6:44 | T:44 | 814 | 844 | 914 | 10:14 | 10:44 | 11:14 | 11:44 | 12:04 | 13:14 | 14:24 | 15:09 | 15:39 | 16:09 | 16:39 | 17:09 | 17:39 | 18:39 | 20:09 | 21:09




